
                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

1

Drezdenko, dnia 25 września 2024 roku 
 
 

Do Wykonawców,  
ubiegających się o zamówienie 

 
 
P1 
Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na dostawę odczynników laboratoryjnych dla 
Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Drezdenku, nr sprawy: PCZSzp/TP-MN/14/2024, 2024/BZP 
00507516/01 z dnia 2024-09-19 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
 
1. Zamawiający, w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej Ustawą udziela następujących wyjaśnień i wprowadza zmieny treść SWZ: 
 
Pytanie 1 
Dodatek nr 2 do SWZ, pkt. 11 
Pkt. nr 11. Czy zamawiający dopuści analizator z pojedynczą igłą próbkową, która posiada detekcję skrzepu? 
Odp. do pytania 1 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany 
 
Pytanie 2 
dodatek nr 5 do SWZ, §2 ust. 13 
Prosimy o wyjaśnienie czym kierował się Zamawiający określając wysokość realizacji przedmiotu zamówienia na 
(tylko) min. 50%?  
Prosimy o wyrażenie zgodny na zmianę tego zapisu na:  
„Zamawiający zobowiązuje się zrealizować przedmiot umowy w wysokości minimum 70% wartości brutto umowy. 
Odp. do pytania 2  
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
Zamawiający informuje, że poprzednią umowę w zakresie laboratoryjnych badań biochemicznych zrealizował 
w ≈97%.  
Podana wielkość umowy, jaką Zamawiający zobowiązuje się zrealizować wynika z okresu obowiązywania umowy 
oraz dynamicznie zmieniających się warunków gospodarczo-ekonomicznych. 
 
Pytanie 3 
SWZ, pkt 6.10.4, umowa najmu §2 ust. 7 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na 48 godzin? 
Odp. do pytania 2  
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 4 
SWZ, pkt 6.10.6, umowa najmu §2 ust. 8, 9 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „W terminie do 72 godzin od zgłoszenia awarii Wykonawca 
zobowiązany na koszt własny dokonać koniecznych napraw. W przypadku awarii i niemożności jej usunięcia przez 
inżyniera serwisowego w ciągu 72 godzin od zgłoszenia, Wynajmujący zobowiązany będzie w terminie następnych 
48 godzin dostarczyć aparat zastępczy, o parametrach nie gorszych niż analizator najmowany lub pokryć koszty 
badań zleconych podwykonawcom.” 
Odp. do pytania 4 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 5 
SWZ, pkt 6.10.8, umowa najmu §2 ust. 11 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „W przypadku trzykrotnej awarii tego samego podzespołu 
analizatora Wykonawca zobowiązany będzie na koszt własny, w terminie do 14 dni po trzeciej awarii, wymienić 
dany podzespół analizatora na nowy.”? 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

2

Odp. do pytania 5  
Nie wprowadza się proponowanej zmiany 
 
Pytanie 6 
SWZ, pkt 6.11, dodatek nr 5 do SWZ, §2 ust. 13 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „… Zamawiający zobowiązuje się zrealizować przedmiot 
zamówienia w wysokości minimum 70% wartości brutto umowy dla każdego pakietu.”? 
Odp. do pytania 6  
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
Zamawiający informuje, że poprzednią umowę w zakresie laboratoryjnych badań biochemicznych zrealizował 
w ≈97%.  
Podana wielkość umowy, jaką Zamawiający zobowiązuje się zrealizować wynika z okresu obowiązywania umowy 
oraz dynamicznie zmieniających się warunków gospodarczo-ekonomicznych. 
 
Pytanie 7 
Dodatek nr 2 do SWZ, pkt.4 
Czy Zamawiający wymaga, aby przystawka ISE wyposażona była w rozdzielne wymieniane pojedynczo elektrody 
do oznaczania sodu, potasu i chlorków? 
Odp. do pytania 7  
Nie stawia się dodatkowych wymagań w ww. zakresie. 
 
Pytanie 8 
Dodatek nr 2 do SWZ, pkt.4 
Prosimy o potwierdzenie, że jeśli elektrody Na, K i Cl nie wymagają żadnej interwencji dodatkowej poza okresową 
kalibracją i konserwacją, a elektroda referencyjna jest wymieniana i konserwowana okresowo przez serwis 
producenta to oferowany analizator spełnia wymagania punktu 4 SWZ „elektrody bezobsługowe.” 
Odp. do pytania 8 
Zamawiający wyjaśnia, że wyrażenie „elektrody bezobsługowe” dotyczy elektrod, które przed zamontowaniem 
w urządzeniu nie wymagają ingerencji użytkownika, są gotowe do zamontowania w analizatorze. Okresowa 
kalibracja i konserwacja elektrod to kolejne procesy wynikające z ich stosowania. 
 
Pytanie 9 
Dodatek nr 2 do SWZ, pkt.4 
Prosimy o doprecyzowanie jaką wydajność ISE powinien posiadać oferowany analizator. 
Odp. do pytania 9 
Nie stawia się dodatkowych wymagań w ww. zakresie. 
 
Pytanie 10 
Dodatek nr 2 do SWZ, pkt.22 
Czy zamawiający wymaga, aby oferowany analizator był wyposażony w automatyczny podajnik próbek, który 
umożliwia wstawianie próbek w statywach w dowolnym momencie pracy aparatu niezależnie od pipetowania 
materiału badanego bez konieczności przerywania pracy analizatora? 
Odp. do pytania 10  
Nie stawia się dodatkowych wymagań w ww. zakresie. 
 
Pytanie 11 
Dodatek nr 2 do SWZ, pkt.27 
Prosimy o potwierdzenie, że kontrola wewnątrzlaboratoryjna prowadzona będzie codziennie 7 dni w tygodniu na 
co na jednym z dwóch zaoferowanych poziomów niezależnie od zapisów w ulotkach odczynnikowych producenta 
odczynnika. Taki zapis pozwoli na złożenie przez oferentów równoważnych ofert odczynnikowych. 
Odp. do pytania 11  
Zamawiający wprowadza zmianę SWZ w następującym zakresie: 

 Treść dodatku nr 2 do SWZ pkt. 27 po zmianie: 
„27. kontrola wewnątrzlaboratoryjna prowadzona będzie codziennie na jednym poziomie oraz przy każdej 
wymianie odczynnika na nowy, niezależnie od wytycznych producenta. Do szacowanej ilości badań należy doliczyć 
ilość niezbędną do przeprowadzenia kontroli wymaganych przez Zamawiającego oraz kalibracji wg wytycznych 
producenta.”  
 
 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

3

 Treść SWZ pkt. 6.8 po zmianie: 
„Wykonawca do szacowanej ilości badań winien doliczyć ilość niezbędną do przeprowadzenia kontroli wymaganych 
przez Zamawiającego oraz kalibracji wg wytycznych producenta.” 

 Usunięcie zapisów zawartych w dodatku nr 2 do SWZ pkt. 30, w związku ze zmianą treści pkt. 27. 
 
Pytanie 12 
Dodatek nr 2 do SWZ, pkt.13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku niektórych odczynników biochemicznych zaproponować 
możliwość ich porcjowania do oferowanych przez wykonawcę mniejszych opakowań i zaoferować ich ilości 
zgodnie z podaną w ulotce odczynnikowej informacją o trwałości odczynnika po otwarciu przechowywanego w 
analizatorze? Odczynniki we wtórnych opakowaniach umieszczone będą w przypisanych im miejscach w karuzeli 
odczynnikowej. Takie rozwiązanie umożliwi bardziej ekonomiczne wykorzystanie odczynników w okresie ich 
gwarantowanej stabilności na pokładzie analizatora i zaoferowanie ich ilości zgodnie z najlepszą wiedzą i 
doświadczeniem oferenta o stabilności użytego do porcjowania pierwotnego opakowania odczynnika. 
Odp. do pytania 12  
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
Zamawiający wyjaśnia, że w pkt. 13 dodatku nr 2 do SWZ wskazał badania dla których dopuszcza porcjowanie 
odczynników. 
 
Pytanie 13 
SWZ pkt. 28.2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku odczynników zużywalnych w mniejszych ilościach skalkulować 
ofertę przetargową tak aby założyć, że odczynniki przechowywane będą na pokładzie zgodnie z ich realną 
stabilnością, a nie zapisami w ulotkach odczynnikowych? Jakość odczynników będzie codziennie sprawdzana za 
pomocą wyników codziennej kontroli jakości. W przypadku, kiedy jakość odczynników będzie niezgodna z 
założeniami oferenta odczynniki zostaną dostarczone przez wykonawcę na koszt własny wykonawcy. 
Odp. do pytania 13  
Zamawiający wprowadza zmianę SWZ w następującym zakresie: 
Treść SWZ pkt. 28.2 po zmianie: 
„W załączniku nr 1 do oferty należy wskazać wszystkie odczynniki, kalibratory, materiały kontrolne 
i eksploatacyjne (zużywalne) i inne, niezbędne do wykonania wskazanej ilości badań diagnostycznych, 
gwarantujących wykonanie wg wytycznych producenta. Do ustalenia ilości oferowanych produktów Wykonawca 
może przyjąć założenia inne niż wskazane przez producenta, ale zgodne ze standardami jakości wynikającymi 
z regulacji prawnych oraz warunkami zamówienia pod warunkiem, że jeżeli zaoferowana ilość nie zagwarantuje 
wykonania szacowanej ilości badań, Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia brakującej ilości bez 
dodatkowych kosztów. 
 
Pytanie 14 
Dodatek nr 2 do SWZ, elektrolity 
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, jeśli serwis producenta analizatora zobowiązuje się do wykonywania 
wszelkich procedur instalacyjnych, konserwacyjnych i naprawczych elektrody referencyjnej, nie ma konieczności 
oferowania w postępowaniu przetargowym elektrod referencyjnych i jakichkolwiek płynów niezbędnych do 
konserwacji tych elektrod. Płyny i elektrody referencyjne są dostarczane, wymieniane i uzupełniane przez serwis 
producenta w razie potrzeby przez cały okres trwania umowy. 
Odp. do pytania 14  
Zamawiający wprowadza zmianę SWZ w następującym zakresie: 
Dodatek nr 2 do SWZ dodano pkt. 30 o treści: 
„Jeżeli elektroda referencyjna oraz płyny do jej konserwacji i inne materiały gwarantujące prawidłową pracę 
zaoferowanego analizatora są wymieniane i uzupełniane w ramach wymaganego serwisu i nie zostaną wskazane 
oraz wycenione w załączniku nr 1 do oferty, przyjmuje się, że są wliczone do czynszu najmu.”  
 
Pytanie 15 
Dodatek nr 2 do SWZ 
Prosimy o potwierdzenie, że oferowany analizator biochemiczny i odczynniki do tego analizatora powinny 
stanowić spójny system analityczny i powinny być produkowane przez tego samego producenta w minimum 90%. 
Odp. do pytania 15  
Nie stawia się dodatkowych wymagań w ww. zakresie. 
 
 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

4

Pytanie 16 
SWZ, pkt.28.2 
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanego analizatora biochemicznego na 
podstawie najlepszej wiedzy i doświadczenia oferenta, a nie zapisów w instrukcjach obsługi analizatorów. 
Odp. do pytania 16  
Odpowiedź jak do pytania 13. 
 
Pytanie 17 
Dodatek nr 2 do SWZ, pkt.7 
Prosimy o potwierdzenie, że analizator, którego „Średnie zużycie wynosi: 20l wody/godzinę- przy maksymalnym 
obciążeniu pracą” spełnia wymagania punktu 7 SWZ - „zużycie wody - maksymalnie do 20l/ na godzinę”. 
Odp. do pytania 17  
Zamawiający wyjaśnia, że  zużycie wody w oferowanym analizatorze nie może przekroczyć 20l/na godzinę. 
 
Pytanie 18 
Dodatek nr 2 do SWZ, pkt.9 
Prosimy o potwierdzenie, że analizator, którego liczba testów fotometrycznych na pokładzie wynosi 60 spełnia 
wymagania punktu 9 SWZ „aparat posiadający taką ilość miejsc chłodzonych na odczynniki, aby zagwarantować 
wykonywanie wskazanego poniżej zakresu badań z możliwością umieszczenia na pokładzie dwóch serii 
odczynnika”. 
Odp. do pytania 18  
Zamawiający wyjaśnia, że w dodatku nr 2 do SWZ pkt. 9 podał wymaganą minimalną ilość miejsc chłodzonych 
w rotorze odczynnikowym tj.: „nie mniej niż 60”. 
 
Pytanie 19 
Dodatek nr 2 do SWZ, pkt.4 
Czy Zamawiający wymaga oznaczania ISE metodą pośrednią? 
Odp. do pytania 19  
Nie stawia się dodatkowych wymagań w ww. zakresie. 
 
Pytanie 20 
Dodatek nr 2 do SWZ, pkt.22 
Czy w związku z zapisem punktu 22 SWZ Zamawiający wymaga, aby analizator wyposażony był w dodatkową 
karuzelę, która umożliwia oznaczanie próbek pilnych bez przerywania bieżącej pracy analizatora, poprzez dodanie 
dodatkowego materiału do badania w trakcie prowadzonych przez analizator analiz i umożliwia wykonania tegoż 
badania w pierwszej kolejności? 
Odp. do pytania 20  
Nie stawia się dodatkowych wymagań w ww. zakresie. 
 
Pytanie 21 
Dodatek nr 2 do SWZ, pkt.25 
W związku z zapisem punktu 25 SWZ „pomiar całkowitej/utajonej zdolności wiązania żelaza metodą 
bezpośrednią” prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika do oznaczania 
UIBC mierzonego metodą bezpośrednią i kalkulację parametru TIBC. 
Odp. do pytania 21  
Zamawiający wyjaśnia, że metodą bezpośrednią winno być wykonane oznaczenie całkowitej albo utajonej zdolności 
wiązania żelaza. W związku z powyższym swprowadza sięć zmianę treśco pkt. 25. 
 Treść po zmianie:  
„25. pomiar całkowitej albo utajonej zdolności wiązania żelaza metodą bezpośrednią.” 
 
Pytanie 22 
Dodatek nr 2 do SWZ, odczynniki l.p.14 
W związku z wymogiem zaoferowania Białko C-reaktywne, ultraczułego wykrywające poziom tego białka dla 
wartości od co najmniej 0,5mg/l prosimy o podanie także wymaganej minimalnej górnej liniowości oferowanego 
odczynnika. 
Odp. do pytania 22  
Zamawiający wprowadza zmianę poprzez dodanie minimalnej górnej liniowości odczynnika. 
 
 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

5

 Treść po zmianie:  
„Białko C-reaktywne, ultraczułe wykrywające poziom tego białka dla wartości od co najmniej 0,5mg/l do wartości 
nie mniejszej niż 500mg/l.” 
 
Pytanie 23 
dodatek nr 5 do SWZ, §2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień przy pomocy sklepu internetowego „E-store”? 
Uzasadnienie: Zamawiający korzystając z tej opcji ma możliwość składania zamówień przez całą dobę, może 
kontrolować prawidłowość zamówienia: nr katalogowe i ceny, otrzymuje automatyczne informacje o statusie 
zamówienia przy pomocy poczty elektronicznej, ma możliwość śledzenia przesyłki znajdującej się w dostawie, 
posiada dostęp do historii zamówień oraz dostęp do faktur oraz informacji o zaległych płatnościach. 
Odp. do pytania 23  
Zamawiający wyjaśnia, że w dodatku nr 5 do SWZ, w §2 ust. 1 zawarty jest zapis, że zamówienia będą składane 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  
Szczegółowe warunki realizacji umowy w zakresie składania zamówień Strony uzgodnią po jej zawarciu. 
Zamawiający nie stawia ograniczeń w zakresie składania zamówień przez system zakupowy Wykonawcy. 
 
Pytanie 24 
dodatek nr 5 do SWZ §2 ust. 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie metodyk, o których mowa po podpisaniu umowy, a nie z pierwszą 
dostawą?  
Uzasadnienie: Towar wysyłany jest z magazynu – gdzie pracownicy pakują towar nie wiedząc, która dostawa jest 
pierwsza. Metodyki te są również dostępne na stronie internetowej Wykonawcy, do której Zamawiający ma 
całodobowy nieodpłatny dostęp. 
Odp. do pytania 24  
Zamawiający wprowadza zmianę SWZ w następującym zakresie: 
Treść §2 ust. 4 po zmianie: 
„Najpóźniej do daty pierwszej dostawy Wykonawca zobowiązany jest przekazać/ udostępnić wszystkie metodyki 
wykonywania badań w języku polski dla odczynników zawartych w umowie.” 
 
Pytanie 25 
dodatek nr 5 do SWZ §2 ust. 13 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „Zamawiający zobowiązuje się zrealizować przedmiot umowy 
w wysokości minimum 70% wartości brutto umowy.”? 
Odp. do pytania 25  
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
Zamawiający informuje, że poprzednią umowę w zakresie laboratoryjnych badań biochemicznych zrealizował 
w ≈97%.  
Podana wielkość umowy, jaką Zamawiający zobowiązuje się zrealizować wynika z okresu obowiązywania umowy 
oraz dynamicznie zmieniających się warunków gospodarczo-ekonomicznych. 

 
Pytanie 26 
dodatek nr 5 do SWZ, załącznik nr 2 do umowy, §3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podłączenie analizatorów do usługi zdalnego dostępu o nazwie ProService? 
Usługa umożliwi serwisowi technicznemu i aplikacyjnemu na zdalne rozwiązywanie problemów. W badaniach 
laboratoryjnych czas odgrywa kluczową rolę, a przestój analizatora spowodowany jego awarią może znacznie 
wydłużyć oczekiwanie na wynik. Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę to prosimy o techniczne zapewnienie naszym 
analizatorom łącza z dostępem do Internetu. 
Odp. do pytania 26  
W dodatku nr 5 do SWZ,  umowa najmu, w §3 ust. 16 zawarty jest zapis dotyczący zdalnego wsparcia technicznego. 
Zamawiający wprowadza zmianę SWZ w następującym zakresie: 
Dodanie w §3 ust. 16 projektu umowy najmu treści:  
„Warunki podłączenia zdalnego dostępu Strony umowy uzgodnią po jej zawarciu (w tym zasady związane 
z ochroną danych osobowych).  
 
 
 
 
Pytanie 27 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

6

dodatek nr 5 do SWZ, załącznik nr 2 do umowy, §2 ust. 7 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „Czas reakcji serwisu do 48 godzin od daty zgłoszenia awarii 
(telefonicznie, poczta elektroniczną, helpdesk), rozumiany jako zebranie informacji, wstępne zdiagnozowanie 
awarii, ewentualny przyjazd serwisu do siedziby Zamawiającego.”? 
Odp. do pytania 27  
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 28 
dodatek nr 5 do SWZ, załącznik nr 2 do umowy, §2 ust. 8 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „W terminie do 72 godzin od momentu zgłoszenia awarii 
Wykonawca zobowiązany jest dokonać koniecznych napraw.”? 
Odp. do pytania 28  
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 29 
dodatek nr 5 do SWZ, załącznik nr 2 do umowy, §2 ust. 9 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „W przypadku awarii i niemożności jej usunięcia przez 
inżyniera serwisowego w ciągu 72 godzin, Wykonawca zobowiązany będzie w terminie kolejnych 48 godzin 
dostarczyć aparat zastępczy, o parametrach nie gorszych niż analizator najmowany lub pokryć koszty badań 
zleconych podwykonawcom.”? 
Odp. do pytania 29  
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie 30 
dodatek nr 5 do SWZ, załącznik nr 2 do umowy, §2 ust. 11 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „W przypadku trzykrotnej awarii tego samego podzespołu 
analizatora Wykonawca zobowiązany będzie na koszt własny, w terminie do 14 dni po trzeciej awarii, wymienić 
dany podzespół analizatora na nowy.”? 
Odp. do pytania 30  
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 

2. Zamawiający wprowadza zmiany w dodatku nr 5 do SWZ – projektowane postanownia umowy 
w następującym zakresie: 
 

 §6 ust. 4 umowy dostawy - treść po zmianie: 
„4. Niezależnie od innych zastrzeżonych kar umownych, jeżeli w trakcie trwania umowy Wykonawca nie zrealizuje 
w terminie określonym w §2 ust.1, odmówi realizacji bieżącej dostawy lub nie dotrzyma terminu realizacji reklamacji, 
Zamawiający obciąży Wykonawcę karami umownymi w wysokości różnicy ceny zakupu przedmiotu umowy u innego 
dostawcy, zachowując również prawo do naliczenia kar umownych za okres zwłoki liczony do dnia dokonania 
zastępczego zakupu. W przypadku opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy lub opóźnienia terminu realizacji 
reklamacji przekraczającego co najmniej 2 dni, Zamawiający według swego wyboru uprawniony jest również do 
powierzenia wykonania niniejszej umowy podmiotowi trzeciemu na koszt i ryzyko Wykonawcy bez potrzeby wzywania 
Wykonawcy do wykonania umowy bądź też do odstąpienia od umowy bez wyznaczania Wykonawcy dalszego terminu 
celem wykonania umowy. Uprawnienie w zakresie odstąpienia od umowy może zostać zrealizowane 
w nieprzekraczalnym terminie do 30 dni po upływie terminu końcowego na jaki niniejsza umowa została zawarta.” 
 

 Dodanie w §5 umowy najmu ust. 3 o treści 
„Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar 
umownych na zasadach ogólnych, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.” 
  

 Dodanie w §6 umowy najmu ust. 3 o treści 
„Wszelkie zmiany niniejszej umowy dla swej ważności wymagają zachowania formy pisemnej.” 
 
W załączeniu zmieniony dodatek nr 2 i 5 do SWZ 
 
 
 
 
 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

7

 
3. Zamawiający w trybie art. 284 ust. 3, w delegacji do 286 ust. 1 Ustawy wprowadza zmianę: 

3.1 terminu składania i otwarcia ofert określonego w pkt. 25 i 26 SWZ. Nowy termin składania ofert:  do 
dnia 30.09.2024 godz.: 10:00. Otwarcie ofert 30.09.2024 godz.: 10:05, 

3.2 terminu związania ofertą wskazanego w pkt. 27 SWZ – nowy termin związania - do końca dnia 
29.10.2024 r. 

 
 
 

Z poważaniem 
          

     Prezes Zarządu 
 

Agnieszka Banaszek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W trybie art. 284 ust. 6, art. 286 ust.7 i art. 271 ust.4 Ustawy wyjaśnienia i zmiany oraz ogłoszenie o zmianie 
zmieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania dnia 25.09.2024 r. 


